
教2016年2号                     东华大学教务处                              1月6日
2015-2016学年第一学期期末考试
1月4日5日（周一、二）情况通报
2016年1月4日，是新年的第一个工作日，松江校区有考试85场次，延安路校区有考试16场次，没有学生考试违纪和监考教学事故。
2016年1月5日，松江校区共有考试80场次，延安路校区有考试23场次，延安路校区发生两起考试违纪，两校区没有发生教学事故。
各学院考场详细情况表

	
	1月4日
	1月5日

	学院
	考试违纪
	教学事故
	巡考学院
	学院领导巡考
	考试违纪
	教学事故
	巡考学院
	学院领导巡考

	理学院
	0
	0
	★
	张天舒、孙奕
	0
	0
	★
	张菁、胡良剑、陶有山、宋珺、张天舒、王雨勤

	人文学院
	0
	0
	●
	吴悠、杨桃莲
	0
	0
	●
	黄军甫、苏状

	纺织学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	★
	郭建生、刘雯玮

	服装学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	管理学院
	0
	0
	★
	朱庆华
	2
	0
	
	

	机械学院
	0
	0
	●
	邹锟、王麟挥
	0
	0
	●
	王麟挥、唐智

	信息学院
	0
	0
	★
	刘肖燕
	0
	0
	●
	林惠英

	化工生物学院
	0
	0
	●
	陈志刚、张兴群、邢彦军
	0
	0
	
	

	材料学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	外语学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	计算机学院
	0
	0
	
	
	0
	0
	
	

	环境学院
	0
	0
	★
	柳建设、周亚素、王艳丽
	0
	0
	
	


备注：★教务处安排的巡考  ●学院安排的巡考
新年好景象，在新年的第一个工作日，两个校区均没有发生考试违纪和教学事故。但新年第二个工作日，依然有学生顶风作弊，又发生两起考试违纪，管理学院金融1401班和1402班各有一人在《概率论与数理统计B》考试中手机作弊和夹带纸条，望相关学院和部门高度重视和继续下大力气，整治考试作弊的不良风气。希望在新年中大家共同努力，构建起我校良好的考风、学风、校风。
上期通报中遗漏12月31日机械学院安排的巡考领导名单：朱英、张千里、王麟挥，特此补充说明。
